РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2019г.                                          р.п. Тальменка                                   №820

О внесении изменений в состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тальменского района, утвержденный постановлением Администрации Тальменского района от 12.04.2019 №299 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тальменского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тальменского района, утвержденный постановлением Администрации Тальменского района от 12.04.2019 №299 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тальменского района», изложив его в новой редакции (Приложение №1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Администрации Тальменского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативному управлению (И.А. Щербаков).

Глава района                                                                    С.Д. Самсоненко

Приложение №1
к постановлению Администрации Тальменского района
от 07.10.2019 года  № 820

СОСТАВ
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тальменского района

	Щербаков И.А
	- председатель комиссии, заместитель Главы Администрации Тальменского района по оперативному управлению

	Сидорова Е.П.
	-  заместитель Главы Администрации Тальменского  района по социальным вопросам

	Горбунова Н.Н.
	- секретарь комиссии, главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Тальменского района;

	Члены комиссии:

	Кондауров Н.И.
	-заведующий отделом по капитальному строительству и архитектуре Администрации Тальменского района,

	Рейзвих О.Л..
	- заведующий отделом жилищно-коммунального  хозяйства Администрации Тальменского района

	Тагильцева Н.Н.

Баженов С.В.

Главы сельских поселений
	- заместитель заведующего  отдела капитального строительства Администрации Тальменского района, главный архитектор района
-начальник юридического отдела Администрации Тальменского района

По принадлежности

представитель

Региональный оператор (по согласованию);

представитель

Государственная инспекция Алтайского края
(по согласованию);